
Республика Тыва 
Кызылский кожуун 
сельское поселение 
сумона Чербинский 

Тыва Республиканын 
Кызыл кожууннун 
Черби суму 
чагыргазы 

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская д. 53. 

ДОКТААЛЫ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации сельского поселения 
сумона Чербинский 

от 17 апреля 2020 г. №<£3 с. Черби 

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 24.07.2007 г.№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 
для предоставления во владение и пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства. 

2. Настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения 
сумона Чернбинский Кызылского кожууна Республики Тыва. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя председателя Администрации сельского поселения сумона 
Чербинский - Кречет^^ЙЖ^у х, 

Председатель администр! 
сельского поселения 
сумона Чербинский: В.К. Сандый 


